
LICITAÇÃO CV02317 MODALIDADE PROCESSO 1433

VLR ESTIMADO R$ 40.781,13 Nº DT ABERTURA 15/09/2017

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 15/09/2017

DIRETORIA PRE DISPUTA DT HOMOLOGA 22/09/2017

QTD UNITARIO TOTAL

20 R$ 1.799,00 35.980,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

20 R$ 1.977,84 39.556,80 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de terminais de virtualização

VALOR

CONVITE

0023

MENOR PREÇO

EXCLUSIVA P/ME PP

Terminal de Virtualização (PC)

Terminal de Virtualização (PC)

OBJETO

MORGAN IT COMÉRCIO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME

ANTONELLINI SANTOS & REZENDE INFORMÁTICA LTDA - EPP


